CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA JOSE ACEVEDO Y GOMEZ

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

Hoja No
Fecha:

Mes Reportado:

Vigencia Fiscal:

1de1
06/04/2021

Febrero

NIVEL

DESCRIPCION

PRESUPUESTO
INICIAL

MODIFICACIONES

REDUCCIONES CREDITOS DEFINITIVO

CONTRA
CREDITOS

ADICIONES

PRESUPUESTO RECAUDO MES

RECAUDOS

ACUMULADOS

SALDO

15

15933

159331510
1593315101050010003¢
1593315101050010003¢
1593315101050010003¢
1593315101050010003¢
1593315101050010003¢
1593315101050010003¢
1593315101050010003¢
1593315101050010003¢
1593315101050010003¢
1593315101050010003¢
1593315101050010003¢
1593315101050010003¢
1593315101050010003¢
1593315101050010003¢
1593315101050010003¢
1593315101050010003¢
1593315101050010003¢
1593315101050010003¢
1593315101050010003¢
1593315101050010003¢
1593315101050010003¢

GUAYABAL

933

GUAYABAL

Ingresos por Contrato de Concesion
Certificados egresados por fuera del sistc
Ingresos por venta de bienes y servicios
Derechos académicos y servicios comple
Intereses de mora rentas contractuales
Transferencias Nacionales SGP Gratuida
Transferencias municipales de calidad S
Para Proyectos por presupuesto participa
Para programas de Fortalecimiento Instit
Otras transferencias municipales

Otras transferencias nacionales

Cobros ciclo complementario escuelas ne
Recuperaciones

Otros Recursos del Balance recursos pro
Otros Recursos del Balance SGP

Otros Recursos del Balance transferenciz
Otros Recursos del Balance presupuesto
Otros Recursos del Balance donaciones
Donaciones

Rendimientos de operaciones financieras
Rendimientos de operaciones financieras

115,846,546
115,846,546
115,846,546
7,452,000
600,000

4,056,000
100,000
103,470,546

96,000
72,000

115,846,546
115,846,546
115,846,546
7,452,000
600,000

4,056,000
100,000
103,470,546

96,000
72,000

13,200
13,200
13,200

13,200

13,200
13,200
13,200

13,200

115,833,346
115,833,346
115,833,346
7,452,000
586,800

4,056,000
100,000
103,470,546

96,000
72,000

»EJECUCION

0.01%
0.01%
0.01%
0.00%
2.20%

0.00%

0.00%
0.00%

0.00%

0.00%

01-RCTL-02




